
 

 
Servizio Affari Giuridici e Legali, Risorse Umane – Segreteria di Settore 
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.237-2475-4334 | Fax +39.039.2374391  
Email:  legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 8.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata monza@pec.comune.monza.it I 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

Settore Organizzazione, Risorse Umane, Servizi Demografici, Sistemi Informativi 
Servizio Affari Giuridici e Legali, Risorse Umane – Segreteria di Settore 
 
 

 
 
 

ESITO PROCEDURA DI GARA E RELATIVO AFFIDAMENTO 

 
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, 
per l’affidamento del contratto sotto soglia, di durata triennale, relativo alla 
gestione dello sportello “Informastranieri – Servizio al centro: accoglienza, lavoro, 
coesione” del Comune di Monza. – C.I.G. 69127673CA 
 
Importo a base d’asta dell’appalto: € 250.416,00 (Euro 
duecentocinquantamilaquattrocentosedici/00), oltre I.V.A. al 22% comprensivo di tutti 
gli oneri annessi all’esecuzione del servizio.   
 
I costi di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza del presente appalto 
sono pari a € 0,00 (Euro zero/00). 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, secondo i criteri di 
cui all’art.95, comma 3, lettera a) del D.Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.  
 
 
Elenco operatori invitati: 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE 

MONZA 2000 COOP.VA SOCIALE RL  Italia  MB  MONZA  

Liberitutti S.c.s.  Italia  TO  TORINO  

Il Melograno Societa' Cooperativa 
Sociale ONLUS  

Italia  MI  SEGRATE  

eurostreet società cooperativa  Italia  BI  BIELLA  

Elefanti Volanti SCS Onlus  Italia  BS  BRESCIA  

COOPERATIVA SOCIALE AJKA ESSENZA 
A.R.L.  

Italia  MI  
CASSINA DE' 
PECCHI  

Progetto Integrazione Cooperativa 
Sociale a r.l.  

Italia  MI  MILANO  

 
 
Imprese partecipanti ammesse: Punti 

1) Progetto Integrazione 
Cooperativa Sociale a r.l. 

97,91 

2) MONZA 2000 COOP.VA 
SOCIALE RL 

88,92 

  
 
Impresa aggiudicataria definitiva: 
In forza della determinazione dirigenziale n. 405 del 20/02/2018: 
Progetto Integrazione Cooperativa Sociale a r.l.- Via Volturno, 30 - 20121 MILANO (MI),  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
Z
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
7
9
5
8
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
7
/
0
2
/
2
0
1
8

C
l
a
s
s
.
:
 
1
.
8
 
«
I
N
F
O
R
M
A
Z
I
O
N
I
 
E
 
R
E
L
A
Z
I
O
N
I
 
C
O
N
 
I
L
 
P
U
B
B
L
I
C
O
»
 



 

 
Servizio Affari Giuridici e Legali, Risorse Umane – Segreteria di Settore 
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.237-2475-4334 | Fax +39.039.2374391  
Email:  legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 8.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata monza@pec.comune.monza.it I 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

Prezzo Offerto complessivo € 237.895,20 (Euro 
Duecentotrentasettemilaottocentonovantacinque/20) oltre IVA al 22% (ribasso 
percentuale offerto 5,00%). 
 
Monza, 26 febbraio 2018 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 
ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, 

SERVIZI DEMOGRAFICI E SPORTELLO AL CITTADINO 
F.to digitalmente Dott.ssa Annamaria Iotti 


